
Zarządzenie nr 25.2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

w Jerzmanowej 
z dnia 8 czerwca 2021r. 

 

w sprawie  ustalenia zasad   realizacji  Programu „Wakacyjna praca  z GCK  2021” 

 

Na podstawie  § 9 ust. 3 pkt 6 i 10 uchwały nr XIII/100/2015  Rady Gminy Jerzmanowa  z dnia  
28 października 2015r. w sprawie  nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminne 
Centrum Kultury w Jerzmanowej  (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2015r., poz. 4868 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zasady  realizacji  Programu  „Wakacyjna praca z GCK 2021”, którego Regulamin  
stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się  wzór umowy – zlecenia zawieranej pomiędzy Gminnym Centrum Kultury  
w Jerzmanowej a  Uczestnikiem Programu  „Wakacyjna praca z GCK 2021”, stanowiącej  
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania  w okresie  od  1 lipca 2021r. 
do   13 sierpnia 2021r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


